CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.024/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 18 de março de 2025.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
981/2025, de autoria dos VEREADORES SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO
JÚNIOR/PL, com o apoio do Vereador Rodrigo Costa Ferreira/PRD, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à Secretaria Municipal de
Infraestrutura, para que resolva o escoamento da água da Rua Almirante Barroso,
esquina com a Rua Vereador Jaime Orsi - Bairro Jardim Regina.

Tem-se recebido várias reclamações de moradores que ficam com a
porta das casas alagadas, pois não tem como escoar a água.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2025-04-01T14:38:23-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro

		2025-04-01T14:43:41-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2025-04-01T15:07:03-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro